
令和２年（２０２０年）４月７日  

 

保護者 様 

 

熊本県立上天草高校等学校長     

 田中 篤    

 

令和２年度１学期始業式について 

 

春暖の候、保護者の皆様には益々御清祥のことと存じます。また、平素より本

校の教育活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。  

 さて、標題の件について、本校の教育活動を令和２年度１学期始業式（４月８日（水））

から再開します。登校に当たっては、検温や風邪症状の確認、感染症対策（咳エチケッ

ト、こまめな手洗い・うがい等）など、感染症防止に努めていただきますようお願いし

ます。 

なお、今後、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、授業や学校行事等の変更

があり得ます。学校行事の変更等の連絡は、随時、上天草高等学校ホームページやマチ

コミメール、Classi等に掲載しますので、必ず御確認いただきますようお願いします。 


